VICEPRESIDENCIA PRIMERA

DEL GOBIERNO

MINISTERIO DE HACIENDA

Tribunal de Oposiciones al Cuerpo Superior de
Interventores y Aunditores del Estado

VALORACION PROVISIONAL DE MERITOS PARA LA FASE DE CONCURSO DE LOS OPOSITORES QUE

HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICION POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA en el Cuerpo

Superior de Interventores y Auditores del Estado (Resolucién de 5 de abril de 2024, de la Subsecretaria

BOE de 15 de abril de 2024).

DNI

***0978**
***8344**
***9596**
***2550**
***3171**
***1935**
***1222**
***8512**

APELLIDOS

BLANCO DE FUENTES
CALVO OLMOS
CORREDOR GONZALEZ
MARTINEZ MUNICIO
MORENO MURNOZ
PASQUIER LAIGLESIA
SANCHEZ JIMENEZ
SERENO MINUESA

Madrid, 17 de febrero de 2025

Ve Be

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Elena Montes Sanchez

NOMBRE

ANA MARIA
MARINA
CRISTINA
ALBERTO
LARA
CHRISTIAN
NEREA

EVA

SERVICIOS
PRESTADOS

2,34
1,41
2,34
1,95
2,34
1,54
1,57
5,34

GRADO
PERSONAL
CONSOLIDADO

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
3,2

CURSOS

TOTAL FASE

FORMACION CONCURSO

A BB DM O BN

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

M2 del Carmen Romero Gémez

7,94
3,01
7,94
7,55
7,94
7,14
7,17
12,54
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