

Tribunal de Oposiciones al Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado

VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS PARA LA FASE DE CONCURSO DE LOS OPOSITORES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA en el Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado (Resolución de 5 de abril de 2024, de la Subsecretaría BOE de 15 de abril de 2024).

DNI	APELLIDOS	NOMBRE	SERVICIOS PRESTADOS	GRADO PERSONAL CONSOLIDADO	CURSOS FORMACIÓN	TOTAL FASE CONCURSO
***0978**	BLANCO DE FUENTES	ANA MARÍA	2,34	1,6	4	7,94
***8344**	CALVO OLMOS	MARINA	1,41	1,6	0	3,01
***9596**	CORREDOR GONZÁLEZ	CRISTINA	2,34	1,6	4	7,94
***2550**	MARTÍNEZ MUNICIO	ALBERTO	1,95	1,6	4	7,55
***3171**	MORENO MUÑOZ	LARA	2,34	1,6	4	7,94
***1935**	PASQUIER LAIGLESIA	CHRISTIAN	1,54	1,6	4	7,14
***1222**	SÁNCHEZ JIMÉNEZ	NEREA	1,57	1,6	4	7,17
***8512**	SERENO MINUESA	EVA	5,34	3,2	4	12,54

Madrid, 17 de febrero de 2025

Nō Bō

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Elena Montes Sánchez

Mª del Carmen Romero Gómez

